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EN TUFF INLEDNING PÅ 2016, DOCK 
ÖKAD FÖRSÄLJNING GENOM EGNA 
KANALER

JANUARI – MARS 2016
 ★ Totala rörelseintäkter minskade med 3,7 procent till 65,3 

(67,8) MSEK
 ★ Bruttomarginalen uppgick till 60,3 (61,8) procent
 ★ EBITDA uppgick till -4,3 (3,2) MSEK
 ★ EBITDA-marginalen uppgick till -6,6 (4,7) procent
 ★ Periodens resultat uppgick till -8,2 (1,0) MSEK
 ★ Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 

-555 (-4 953) KSEK
 ★ Resultat per aktie uppgick till -1,67 (0,20) SEK

KSEK Q1 2016 Q1 2015 April 2015 
- Mars 2106

2015

Totala rörelseintäkter 65 278 67 783 275 846 278 350

Nettoomsättning 63 750 65 051 271 098 272 399

Bruttomarginal 60,3% 61,8% 60,8% 61,2%

EBITDA -4 305 3 198 -3 464 4 040

EBITDA-marginal -6,6% 4,7% -1,3% 1,5%

Resultat före skatt -7 937 1 840 -7 108 2 669

Periodens resultat -8 191 961 -8 633 519

Resultat per aktie, SEK -1,67 0,20 -1,77 0,11

.
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VD HAR ORDET

Inledningen på 2016 har varit en utmaning med ett tufft 
marknadsläge, en osäkerhet i handeln under slutet av kvartalet, 
ökade kostnader och negativa valutaeffekter. Jämfört med den 
starka tillväxten i Q1 2015, minskade vår nettoomsättning mar-
ginellt i Q1 2016. Den svaga norska kronan fortsatte att påverka 
försäljningen negativt, och den starka US-dollarn fortsatte att 
påverka bruttomarginalen negativt. Resultatet i perioden påver-
kades av negativa valutaeffekter som totalt uppgick till mer än 4 
MSEK jämfört med Q1 2015. 

Vi genomför nu besparingsprogram i både USA och UK för att 
minska förlusterna där och har lagt en ny strategi för den fortsat-
ta utvecklingen på dessa marknader. Vi har ägnat tid och resurser 
åt den fortsatta integreringen av vårt tyska dotterbolag och bl.a. 
påbörjat lansering av Clothing där. Vi har justerat priserna på 
flera marknader och investerat vidare i vår digitala plattform och 
kommunikation. Vi räknar med att se resultatet av åtgärderna 
från Q3 och framåt. 

Under början av kvartalet ägnade vi mycket tid åt försäljning 
av nya kollektioner och marknadsföring. Vi sålde in den nya 
höstkollektionen och deltog på olika mässor runt om i Europa. 
På Premium i Berlin visade vi t.ex. Lexington Clothing för första 
gången, som ett led i lanseringen i Tyskland. Vi ställde också ut 
Home på Maison & Objet i Paris och nya Urban Collective® på 
Formex i Stockholm. 

Förhandsordrar för höstkollektionerna ökade betydligt under 
kvartalet jämfört med motsvarande kollektioner 2015. Vi har fått 
in många nya återförsäljare, framförallt nya E-tailers i Norden. I 
maj lanserar vi en uppdaterad version av Lexington Online Store 
och stärker vår totala närvaro inom digital handel. I maj släpper 
vår Master Franchisetagare i Kina första versionen av Lexingtons 
Online Store för den kinesiska marknaden.  I Norden har flera 
nya E-tailers tillkommit under våren, och vi förväntar oss att se 
positiva effekter av dessa nya samarbeten i höst. Vår nya serie 
inom Home, under det registrerade varumärket Urban Collec-
tive®, fortsätter att utvecklas väl, och vi ökar nu satsningen på 
att bredda distributionen av serien i återförsäljarledet och hos 
E-tailers. 

Vår försäljning direkt till konsument d.v.s. försäljningen via 
våra egna butiker och vår Online Store har utvecklats positivt 
under kvartalet och ökade med drygt 15% jämfört med mot-
svarande period föregående år. Andelen av vår försäljning som 
nu går via egna kanaler är uppe i knappt 40% av totalen jämfört 
med 33% föregående år. Franchisebutikerna i Kina utvecklades 
väl under kvartalet. Vår egen Online Store rapporterade stark 
tillväxt under jan-feb, men hade en svagare försäljning i slutet 
av kvartalet. De egna Lexingtonbutikerna i Norden visade på 
samma försäljningsmönster med en stark start i kvartalet, men 

svagare försäljning i mars.
  Vi hade en positiv trend i försäljningen till återförsäljare i 

Frankrike, Danmark och Tyskland. Försäljningsutvecklingen till 
återförsäljarna i Norge, Finland och UK har dock varit svag, och 
den utvecklingen har påverkat totala tillväxten negativt. 

Våra kostnader, framförallt personal, har ökat under kvartalet, 
främst som ett resultat av konsolideringen av det tyska dotterbo-
laget i resultatet, vilket inte var fallet under motsvarande period 
föregående år. Därtill har vi också ett större antal nya egna buti-
ker än i Q1 2015. Vår ambition är att dessa investeringar i tillväxt 
skapar förutsättningar för förbättrad lönsamhet på sikt.

Vi ser att dollarns inflytande minskar kvartal för kvartal, men 
den kommer att påverka oss negativt även i Q2 2016. Vi räknar 
med att den negativa dollareffekten på inköpen balanseras under 
Q3, eller senast i Q4. 

Vi fortsätter arbeta intensivt med det vi kan påverka i det ut-
manande marknadsläge som råder och ser positivt på utveck-
lingen framöver. Våra nya höstkollektioner, digitala satsningar 
och investeringar i dotterbolag och nya butiker ska innebära en 
bättre utveckling under andra halvåret än vad vi sett hittills i år.

Welcome to our world! Welcome to our dream!

Kristina Lindhe 
Verkställande direktör
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”Vi fortsätter arbeta intensivt med det vi kan påverka i det utmanande marknadsläge som råder och ser positivt 
på utvecklingen framöver”



VIKTIGA HÄNDELSER UNDER 
KVARTALET

 ★ Samarbete inlett med ny Agent i Danmark för både Home 
och Clothing från 1/1 2016. Lansering av Lexington 
Clothing påbörjad, bolaget har bara haft distribution av 
Lexington Home tidigare.

 ★ Samarbetet med Illum Bolighus i Danmark fortsätter 
utvecklas och en ny yta öppnades i Lyngby/Köpenhamn i 
februari.

 ★ Lansering av Lexington Clothing påbörjades under kvar-
talet i Tyskland. Medverkan på modemässan Premium i 
Berlin i januari. Tidigare har bara Lexington Home sålts i 
Tyskland.

 ★ Ny, större Lexington Home butik öppnades i februari på 
NK i Göteborg. Lexington har tre separata butiker på NK i 
Göteborg; Lexington Home på nedre plan, Man på Plan 1 
och Woman på plan 2.

 ★ Samarbetsavtal har under kvartalet tecknats med flera 
ledande E-tailers inom Home och Clothing.

 ★ Lexington Concept Store i Southampton, New York, stäng-
des när hyreskontraktet löpte ut den 31 mars.

4



KONCERNENS UTVECKLING

RESULTAT

JANUARI - MARS 2016
Under det första kvartalet 2016 uppgick bruttomarginalen till 
60,3 procent, vilket var lägre än under motsvarande period 2015 
(61,8). EBITDA uppgick till -4,3 (3,2) MSEK, motsvarande 
en EBITDA-marginal om -6,6 (4,7) procent. Periodens resultat 
uppgick till -8,2 (1,0) MSEK motsvarande en minskning från 
föregående år samma period med 9,2 MSEK. 

Bolaget klassificerar numera valutakursförändringar hänförliga 
till de långfristiga koncernfordringarna under finansiella pos-
ter. Tidigare har dessa redovisats som en övrig rörelsepost. Den 
ändrade bedömningen görs med bakgrund av att de långfristiga 
koncernfordringarna avser lånefinansiering av koncernbolag och 
bedöms ej vara en direkt del av rörelseverksamheten. Ingen jus-
tering har gjorts av jämförelsesiffrorna. Valutakursförändringar 
hänförliga till kortfristiga koncernfordringar redovisas fortsatt 
som en övrig rörelsepost.

INTÄKTER

JANUARI - MARS 2016
Totala rörelseintäkter minskade till 65,3 MSEK, en minskning 
med 3,7 procent jämfört med motsvarande period 2015 då totala 
rörelseintäkter uppgick till 67,8 MSEK. I de totala rörelseintäk-
terna ingår ut över nettoomsättning även övriga rörelseintäkter 
som främst består av franchiseintäkter, licenser (avseende vissa 
produkter, t ex glasögon och dofter), royalty (avseende försäljn-
ing i Kina genom Master franchisetagare), frakter och vissa andra 
lagerhanteringsposter, fakturaavgifter samt realiserade nettovin-
ster avseende valutakursförändringar hänförliga till rörelsen. Re-
aliserade nettoförluster avseende valutakursförändringar hänför-
liga till rörelsen redovisas under övriga rörelsekostnader.

KASSAFLÖDE

JANUARI - MARS 2016
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under pe-
rioden till – 555 KSEK (-4 953). En minskning av varulager, 
fordringar samt ökade övriga kortfristiga skulder påverkade 
kassaflödet positivt. Leverantörsskulderna minskade, vilket 
ger en negativ effekt. Från investeringsverksamheten uppgick 
kassaflödet till -628 (-1 612) KSEK, -varav 530 KSEK var 
hänförligt till investeringar i materiella anläggningstillgångar, 
främst gällande ombyggnation av egna butiker. Kassaflödet från 
finansieringsverksamheten uppgick till 0 KSEK, jämfört 8 597 
under motsvarande period föregående år, hänförligt till nyemis-
sion netto efter kostnader i samband med introduktionen. Det 
totala kassaflödet för perioden januari - mars 2016 uppgick till 
– 1 183 KSEK, jämfört med 2 032 KSEK under samma period 
föregående år. Likvida medel vid periodens slut uppgick till 
7 155 KSEK, exklusive outnyttjad checkräkningskredit om 7 017 
KSEK.
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VERKSAMHETEN

KONCERNSTRUKTUR
The Lexington Company AB (publ) är moderbolag i koncernen,
som därutöver består av sju dotterbolag, varav två vilande. De
aktiva dotterbolagen i Norge, Danmark, Storbritannien och
USA ansvarar för försäljning och marknadsföring av Lexingtons
produkter på respektive marknad. Moderbolaget innehar sedan
Q2 2015 det bestämmande inflytandet över det tyska bolaget
Lexington Central Europe GmbH, som ansvarar för Lexingtons
distribution i Tyskland, Österrike och Schweiz.

MODERBOLAGET
Moderbolaget, The Lexington Company AB (publ) är det största 
operativa bolaget inom koncernen. All försäljning i Sverige, både 
till återförsäljare och i egna butiker, sker genom moderbolaget 
liksom försäljning till övriga marknader där koncernen inte har 
dotterbolag etablerade. Moderbolaget bedriver även koncern-
intern försäljning, då samtliga dotterbolag gör inköp av varor 
via moderbolaget. Vid utgången av mars 2016 hade moderbola-
get 86 anställda. Totala rörelseintäkter uppgick till 54,9 (57,2) 
MSEK under det första kvartalet 2015. EBITDA uppgick till 

-1,8 (0,4) MSEK. I moderbolaget fanns vid rapportperiodens 
utgång 582 KSEK i likvida medel, och 7 017 KSEK i outnyttjad 
checkräkningskredit.

MEDARBETARE 
Lexington hade vid utgången av mars 2016 totalt 121 (109) me-
darbetare (beräknat som ett genomsnitt för perioden), varav 101 
(93) kvinnor och 20 (16) män. Huvuddelen av dessa är verk-
samma i Norden. Ökningen beror på att Tyskland numera kon-
solideras, och att antalet egna butiker har utökats.

FINANSIELLA MÅL
 ★ Att under en konjunkturcykel nå en genomsnittlig årlig 

tillväxt om minst 10 procent
 ★ Att nå en vinst på EBITDA nivå uppgående till minst 10 

procent av omsättningen
 ★ Bibehålla en soliditet som inte understiger 40%, mätt som 

ett genomsnitt under räkenskapsåret.
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FINANSIELL KALENDER OCH 
REDOVISNINGSPRINCIPER 

REDOVISNINGSPRINCIPER
Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovis-
ningslagen (1994:554) och BFNAR 2012:1 (K3). Koncernen 
består av moderbolaget The Lexington Company AB (publ) 
samt sju dotterbolag, varav sex utländska. Denna delårsrapport 
har upprättats enligt Årsredovisningslagen (ÅRL). Redovisn-
ingsprinciper och värderingsprinciper överensstämmer med de 
som tillämpas i den senaste årsredovisningen och där redovisas 
på sidorna 44-46 och principerna är oförändrade jämfört med 
tidigare år utöver vad som framkommer under nedan rubrik av-
seende ändrad bedömning.

ÄNDRAD BEDÖMNING
Bolaget klassificerar numera valutakursförändringar hänförliga 
till de långfristiga koncernfordringarna under finansiella pos-
ter. Tidigare har dessa redovisats som en övrig rörelsepost. Den 
ändrade bedömningen görs med bakgrund av att de långfristiga 
koncernfordringarna avser lånefinansiering av koncernbolag och 
bedöms ej vara en direkt del av rörelseverksamheten. Ingen jus-
tering har gjorts av jämförelsesiffrorna. 

Valutakursförändringar hänförliga till kortfristiga koncernford-
ringar redovisas fortsatt som en övrig rörelsepost. 

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER
Lexington är utsatt för ett antal verksamhets- och marknadsrelat-
erade risker som inkluderar konjunkturutveckling, konkurrens, 
kundpreferenser och modetrender, säsongs- och vädervariationer, 
beroende av distributörer, leverantörer och nyckelpersoner, risker 
relaterade till hyresavtal, störningar i logistik- och IT-system, 
förändringar avseende importkvoter och tullavgifter, risker relat-
erade till varumärket, finansieringsförmåga och framtida kapital-
behov, risker relaterade till internationell verksamhet och intern-
prissättning, valutakursförändringar, kredit risk samt ränterisk.

FINANSIELL KALENDER
Delårsrapport januari – mars 2016 16 maj 2016
Årsstämma 2016 16 maj 2016
Delårsrapport januari – juni 2016 23 augusti 2016
Delårsrapport januari – september 2016 15 november 2016
Bokslutskommuniké 2016 17 februari 2017
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER 
RAPPORTPERIODENS UTGÅNG

 ★ Uppgraderad version av Lexington Online Store lanserades 
i början av maj.

 ★ Lexingtons Partner i Kina lanserade en första version av 
Lexington Online Store på WeChart i början av maj.
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KONCERNEN

KONCERNENS RESULTATRÄKNING

KSEK Q1 2016 Q1 2015 April 2015 - 
Mars 2016

2015

Nettoomsättning 63 750 65 051 271 098 272 399

Övriga rörelseintäkter 1 529 2 732 4 748 5 952

Summa rörelsens intäkter 65 278 67 783 275 846 278 350

Varukostnader -25 905 -25 909 -108 122 -108 126

Övriga externa kostnader -24 964 -23 348 -101 245 -99 629

Personalkostnader -18 319 -15 328 -69 547 -66 556

Övriga rörelsekostnader -396 -396

Summa rörelsens kostnader -69 583 -64 584 -279 309 -274 311

EBITDA -4 305 3 198 -3 464 4 040

Avskrivningar -1 814 -1 375 -7 120 -6 681

Rörelseresultat -6 119 1 823 -10 584 -2 641

Resultat från Intressebolag 5 319 5 319

Finansiella intäkter -6 95 44 144

Finansiella kostnader -1 812 -77 -1 887 -152

Resultat från finansiella poster -1 818 17 3 475 5 311

Resultat efter finansiella poster -7 937 1 840 -7 108 2 669

Skatt på periodens resultat -253 -879 -1 524 -2 150

Periodens resultat -8 191 961 -8 633 519

Hänförligt till

Moderföretagets aktieägare -7 957  584    

Minoritetsintresse -233 -65
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KONCERNENS BALANSRÄKNING

KSEK 2016-03-31 2015-03-31 2015-12-31

Immateriella anläggningstillgångar 16 860 7 004 17 783

Materiella anläggningstillgångar 11 512 8 874 11 874

Finansiella anläggningstillgångar 643 2 519 637

Summa anläggningstillgångar 29 015 18 397 30 293

Varulager 55 384 51 632 56 900

Kundfordringar 17 511 16 747 19 283

Fordringar hos intresseföretag 7 641

Övriga kortfristiga fordringar 4 136 372 2 245

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 7 671 6 929 8 741

Kassa och bank 7 155 12 898 8 247

Summa omsättningstillgångar 91 858 96 219 95 416

TILLGÅNGAR 120 872 114 616 125 709

Eget kapital 68 953 75 765 75 547

Summa eget kapital 68 953 75 765 75 547

Avsättningar för uppskjuten skatt 2 419 3 036 2 475

Checkräkningskredit 12 983 1 795

Leverantörsskulder 24 140 19 792 27 921

Övriga kortfristiga skulder 4 951 8 272 10 082

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 7 426 7 751 7 890

Summa kortfristiga skulder 49 500 35 815 47 688

EGET KAPITAL OCH SKULDER 120 872 114 616 125 709
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 Aktiekapital  Reservfond  Bundet EK  Fritt EK  Summa 

Ingående balans 2015-01-01  510     40     11 521     55 286     67 357    

Nyemission  28     9 973     10 000    

Kostnader nyemission -1 403    -1 403    

Skatteeffekt kostnader nyemission  309     309    

Utdelning -2 445    -2 445    

Minoritetens andel  2 936     2 936    

Årets omräkningsdifferens -2 368    -2 368    

 Förskjutning mellan fritt och 
bundet EK 

-1 302     1 302           

Förvärv av minoritetsintresse  577     577    

Periodens resultat  584     584    

Utgående balans 2015-12-31  538     40     10 219     64 750     75 547    

Ingående balans 2015-01-01  510     40     11 521     55 286     67 357    

Nyemission  28     9 973     10 000    

Kostnader nyemission -1 403    -1 403    

Skatteeffekt kostnader nyemission  309     309    

Årets omräkningsdifferens -1 459    -1 459    

Periodens resultat  961     961    

Utgående balans 2015-03-31  538     40     11 521     63 666     75 765    

Ingående balans 2016-01-01  538     40     10 219     64 750     75 547    

Minoritetens andel -229    -229    

Årets omräkningsdifferens  1 592     1  592    

Periodens resultat -7 957    -7 957

Utgående balans 2016-03-31  538     40     10 219     58 156     68 953    

EGET KAPITAL, KONCERNEN
Per den 31 mars 2016 uppgick bolagets egna kapital till 69,0 
(75,6) MSEK. Totalt antal aktier uppgick vid utgången av kvar-
talet till 4 890 000. 
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KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

KSEK Q1 2016 Q1 2015 2015

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital -8 889 407 -2 430

Förändring i rörelsekapital

Ökning/minskning av varulager 1 689 4 934 3 802

Ökning/minskning av fordringar 1 888 7 694 1 529

Ökning/minskning av övriga kortfristiga skulder 8 608 -5 330 1 603

Ökning/minskning av leverantörsskulder -3 850 -12 658 -4 783

Kassaflöde från den löpande verksamheten -555 -4 953 -278

Förvärv andel i intressebolag -2 598

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -97 -810 -2 193

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -530 -802 -6 465

Kassaflöde från investeringsverksamheten -628 -1 612 -11 256

Nyemission 8 597 8 597

Utdelning -2 445

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 8 597 6 152

PERIODENS KASSAFLÖDE -1 183 2 032 -5 383

Likvida medel vid periodens början 8 247 10 641 10 641

Kassa från förvärvande bolag 3 341

Kursdifferens i likvida medel 90 226 -351

Likvida medel vid periodens slut 7 155 12 898 8 247
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Nyckeltalsdefinitioner
Intäktstillväxt – förändring i totala rörelseintäkter i förhållande till motsvarande period föregående år
Bruttomarginal – bruttoresultat i procent av totala rörelseintäkter
EBITDA-marginal – rörelseresultat före avskrivningar i procent av totala rörelseintäkter
Vinstmarginal – resultat efter skatt i procent av totala rörelseintäkter
Avkastning på eget kapital – resultat efter skatt i procent av genomsnittligt eget kapital
Avkastning på sysselsatt kapital – resultat före skatt plus räntekostnader i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital, där sysselsatt kapital 
beräknas som balansomslutningen minskat med icke räntebärande skulder inklusive uppskjutna skatteskulder
Soliditet – eget kapital i procent av balansomslutningen
Skuldsättningsgrad – räntebärande skulder dividerat med eget kapital
Räntebärande nettoskuld – räntebärande skulder minus likvida medel
Resultat per aktie – resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier
Eget kapital per aktie – eget kapital dividerat med antal utestående aktier

KONCERNENS NYCKELTAL

Nyckeltal Q1 2016 Q1 2015 April 2015 - 
Mars 2016

2015

Totala rörelseintäkter 65 278 67 783 275 846 278 350

Bruttoresultat 39 373 41 874 167 724 170 225

EBITDA -4 305 3 198 -3 464 4 040

Periodens resultat -8 191 961 -8 633 519

Balansomslutning 120 872 114 616 120 872 125 709

Eget kapital 68 953 75 765 68 953 75 547

Intäktstillväxt -3,7% 15,8% -0,9% 2,0%

Bruttomarginal 60,3% 61,8% 60,8% 61,2%

EBITDA-margnial -6,6% 4,7% -1,3% 1,5%

Vinstmarginal -12,5% 1,4% -3,1% 0,2%

Avkastning på eget kapital -11,3% 1,3% -11,9% 0,7%

Avkastning på sysselsatt kapital -7,7% 2,7% -6,6% 3,4%

Soliditet 57,0% 66,1% 57,0% 60,1%

Skuldsättningsgrad, ggr 0,19 0,00 0,19 0,02

Räntebärande nettoskuld, KSEK 1 5 828 -12 898 5 828 -6 452

Likvida medel, KSEK 7 155 12 898 7 155 8 247

Resultat per aktie, SEK -1,67 0,20 -1,77 0,11

Eget kapital per aktie, SEK 14,10 15,49 14,10 15,45

Antal utestående aktier 4 890 000 4 890 000 4 890 000 4 890 000

Utdelning per aktie, SEK n/a n/a n/a 0,00

Genomsnittligt antal medarbetare 121 109 121 121

1 Negativt tal innebär att Bolaget har en nettokassa, dvs att likvida medel överstiger räntebärande skulder.
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MODERBOLAGET

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

KSEK Q1 2016 Q1 2015 April 2015 - 
Mars 2016

2015

Nettoomsättning 53 504 55 775 217 744 220 015

Övriga rörelseintäkter 1 404 1 384 9 433 9 412

Summa rörelsens intäkter 54 909 57 159 227 177 229 427

Varukostnader -25 525 -28 082 -101 632 -104 189

Övriga externa kostnader -17 783 -17 284 -73 286 -72 786

Personalkostnader -13 302 -11 390 -49 776 -47 864

Övriga rörelsekostnader -70 -70

Summa rörelsens kostnader -56 681 -56 756 -224 764 -224 839

EBITDA -1 772 403 2 413 4 588

Avskrivningar -811 -680 -3 131 -3 000

Rörelseresultat -2 583 -277 -718 1 588

Finansiella intäkter 84 87 524 528

Finansiella kostnader -1 148 -27 -1 272 -150

Resultat från finansiella poster -1 064 61 -747 377

Resultat efter finansiella poster -3 647 -216 -1 466 1 965

Förändring av bokslutsdispositioner 1 670

Skatt på periodens resultat -6 -329

Periodens resultat -3 652 -216 -129 3 307
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

KSEK 2016-03-31 2015-03-31 2015-12-31

Immateriella anläggningstillgångar 3 078 2 887 3 278

Materiella anläggningstillgångar 5 775 4 782 5 822

Finansiella anläggningstillgångar 39 864 29 380 39 359

Summa anläggningstillgångar 48 717 37 049 48 459

Varulager 39 460 39 394 41 970

Kundfordringar 12 227 11 040 11 951

Fordringar hos intresseföretag 7 641

Fordringar hos dotterföretag 11 317 11 746 10 079

Övriga kortfristiga fordringar 3 543 231 1 828

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 6 946 5 793 7 955

Kassa och bank 582 7 789 1 228

Summa omsättningstillgångar 74 075 83 634 75 012

TILLGÅNGAR 122 792 120 682 123 471

Eget kapital 67 168 69 742 70 820

Summa eget kapital 67 168 69 742 70 820

Obeskattade reserver 13 101 14 771 13 101

Checkräkningskredit 12 983 1 795

Leverantörsskulder 21 999 18 964 26 353

Skulder till koncernföretag 416 9 604 1 246

Övriga kortfristiga skulder 1 624 1 857 4 036

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 5 501 5 744 6 119

Summa kortfristiga skulder 42 524 36 170 39 550

EGET KAPITAL OCH SKULDER 122 792 120 682 123 471
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EGET KAPITAL, MODERBOLAGET

Aktiekapital Reservfond Fritt eget kapital Summa

Ingående balans 2015-01-01  510     40     60 502     61 053    

Nyemission  28     9 973     10 000    

Kostnader nyemission -1 403    -1 403    

Skatteeffekt kostnader nyemission  309     309    

Utdelning -2 445    -2 445    

Periodens resultat  3 307     3 307    

Utgående balans 2015-12-31  538     40     70 242     70 820    

Ingående balans 2015-01-01  510     40     60 502     61 053    

Nyemission  28     9 973     10 000    

Kostnader nyemission -1 403    -1 403    

Skatteeffekt kostnader nyemission  309     309    

Periodens resultat -216    -216    

Utgående balans 2015-03-31  538     40     69 164     69 742    

Ingående balans 2016-01-01  538     40     70 242     70 820    

Periodens resultat -3 652    -3 652    

Utgående balans 2016-03-31  538     40     66 590     67 168    
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Styrelsen och VD försäkrar att föreliggande delårsrapport ger en sann och rättvisande bild av koncernens verksamhet, försäljning, 
resultat och ställning. De lämnade uppgifterna överensstämmer med fakta och ingenting av väsentlig betydelse har utelämnats som 
kan påverka framställningen av koncernen och moderbolaget i räkenskaperna.

STOCKHOLM, DEN 16  MAJ 2016

Kristina Lindhe
Styrelseledamot / VD

Staffan Persson
Styrelseledamot

Nils Vinberg
Styrelseledamot

För ytterligare information, v.g kontakta 

Malin Jonsson
Ekonomichef

+46 (0)8 54 55 58 00

Tommy Lindhe
Styrelseordförande

Delårsrapporten har ej varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.

SIGNATURER
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